Приложение № 4
__________________________
В ООО «Норд Империал»
                (участник тендера)

№ К-2020-79 «Поставка щебня для объекта «Обустройство Снежного НГКМ.Куст№1а.Инженерная подготовка»
 (наименование тендера)
Перечень клиентов за последние 24 месяцев по данному направлению.
	№
	Наименование 
клиента
	Объемы поставки
	Сроки, выполненных работ
	Контактное лицо клиента – куратор договора (телефон, Ф.И.О. полностью)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


Телефоны руководителя организации (не являющегося куратором договора) и приемной не указывать.

	
	
	

	Должность
	Подпись
	Ф.И.О.

	
	
	

	Дата
	
	М.П.


